
DECRETO MUNICIPAL Nº 6185

“DISPÕE SOBRE O ENCERRAMENTO, BAIXA E ARQUIVAMENTO
DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DE REGULARIZAÇÃO DE
OBRAS  EM  TRAMITAÇÃO  COM  BASE  NA LEI  MUNICIPAL N.
4.504/2018”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Lei Municipal 4.504 entrou em vigor em data de
13/04/2018 e que seus benefícios administrativos, tributários e financeiros foram prorrogados, pelo
disposto no art. 2º da Lei 4.656/2020, até a data 04/12/2020; 

CONSIDERANDO informação prestada pela Secretaria Municipal de Obras,
por meio do memorando SMOPU n. 0196/2022,  dando conta que contribuintes  municipais que
possuem  processo  administrativo  de  regularização  de  obras,  pautados  na  Lei  Municipal  n.
4.504/2.018, em razão de desinteresse, não providenciaram o atendimento das correções apontadas
pela Administração municipal, permanecendo seus processos inertes e sem movimentação.

DECRETA: 

Art.  1º. Fica  a  Secretaria  Municipal  de  Obras  autorizada  a  proceder  o
encerramento, a baixa no sistema e o arquivamento de todos os processos administrativos ativos de
regularização de obras, constantes do Anexo Único deste Decreto e quem tenham como fundamento
a Lei Municipal n. 4.504/2018. 

Art. 2º. A Secretaria Municipal de Obras deve dar ciência aos contribuintes
relacionados no Anexo Único, acerca deste decreto. 

Art. 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de novembro de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal 



Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso MG
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Planejamento Urbano

ANEXO I
Decreto nº 6185 de 09 de novembro de 2022

Item 
Processo/
Protocolo

Data
Entrada Status Natureza/Rotina Interessado

1 PRO-08997/18 25/05/2018 Ativo

 APROVAÇÃO  
REGULARIZAÇÃO / 
ANISTIA SANTOS INCORPORADORA EIRELI

2 PRO-12008/18 20/07/2018 Ativo

 APROVAÇÃO  
REGULARIZAÇÃO / 
ANISTIA JOSE MANOEL DOS REIS

3 PRO-17155/18 08/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MAURO COLOMBAROLI

4 PRO-18551/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARCOS ANTONIO PEREIRA

5 PRO-18603/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ALEXANDRE CARLOS PIMENTA

6 PRO-16765/18 02/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 SAVIO MARIANO BICEGO RIBEIRO

7 PRO-17137/18 08/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MAURO LOVATO DA SILVA

8 PRO-15858/18 18/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 CLAUDIO APARECIDO FERREIRA

9 PRO-18701/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MOISES DE OLIVEIRA

10 PDO-00430/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 NELSON NEVES

11 PRO-17967/18 19/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 SERGIO APARECIDO DE LIMA

12 PRO-18699/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ROZELI APARECIDA DE OLVEIRA DUARTE

13 PRO-15663/18 14/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 VITA DOS SANTOS MORAES

14 PRO-20550/18 30/11/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 AZULEIGA SATURNINA ALTRAN DA SILVA

15 PRO-20548/18 30/11/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 FRANCISCO LOURIVAL PAIM

16 PRO-18703/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ANTONIO DONIZETE MARTINS

17 PRO-18618/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ROSIANE MARIA DA SILVA ROSA

18 PRO-18659/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ONOFRE DA SILVA

19 PRO-18704/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARIA VALENTINA MARIANO DE MORAES

20 PRO-20549/18 30/11/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 FRANCISCO LOURIVAL PAIM



21 DPR-00062/18 27/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 EDER LUIZ SILVA

22 PRO-18700/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MOISES DE OLIVEIRA

23 PRO-18596/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARIA DA PENHA ALVES PADUA

24 PDO-00386/18 03/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MATHEUS CARDEAL NAVES

25 PRO-17342/18 10/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOAO VICTOR FERNANDES

26 PRO-15514/18 12/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARIA APARECIDA MENDONCA

27 PRO-18621/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 HELIO MANOEL

28 PRO-18550/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 DAVID ELIAS DE MELO

29 PRO-18441/18 29/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 LUIZ DE SOUZA - ESPÓLIO

30 PRO-17884/18 18/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS

31 PRO-18720/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 CARLOS ROBERTO DA SILVA

32 PDO-00429/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOSE ANTONIO MACHADO

33 DPR-00063/18 03/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MATHEUS CARDEAL NAVES

34 PRO-18606/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 LAISA MARIANO DE SOUZA

35 PRO-18691/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 OSVALDO HONORIO

36 PDO-00419/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA

37 PRO-18503/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 EMERSON TINOCO DA SILVEIRA

38 PRO-18372/18 29/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 VITOR DONIZETE DE SOUZA-ESPOLIO

39 PRO-18705/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 PAULO CESAR GOMES DE OLIVEIRA

40 PRO-18591/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 TEREZINHA CASSIA DE OLIVEIRA

41 PRO-18528/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ROSA CANDIDA DA SILVA

42 PRO-18624/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOAO JACINTO

43 PRO-18715/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 FABIO ROSA ALVES

44 PRO-18333/18 24/10/2018 Ativo  APROVAÇÃO PAULO ROBERTO VALERIANO



/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018

45 PRO-17110/18 05/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 CARLOS ANDRE TERRA NOGUEIRA

46 PDO-00424/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 INEZ MARIA DIAS RAMOS

47 PRO-18598/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 IVANILTON FAUSTINO DE ASSUNCAO

48 PRO-14185/18 23/08/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 DEIS EBER AFONSO CARDOSO

49 PDO-00336/18 04/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ROBERT WESLEY FERRAZ PEREIRA

50 PRO-18690/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ALDA REIS DE SOUZA

51 PRO-16959/18 04/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 VICTOR ANTONIO DE MELLO - ESPOLIO

52 PRO-14831/18 03/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARCELO DE PADUA DA SILVA

53 PRO-18716/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARIO ANTONIO MARQUES

54 PDO-00426/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 WELLINGTON APARECIDO AZEVEDO

55 PRO-14106/18 22/08/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 EMERSON TINOCO DA SILVEIRA

56 PRO-18622/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JAMIL CANDIDO BUENO

57 PRO-16543/18 28/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 LUIZ OTAVIO BORGES

58 PRO-18548/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 GEOVANA ROSA MARQUES

59 PRO-17116/18 05/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 GILBERTO GONCALVES

60 PRO-18692/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 CLEITON GONÇALVES VIEIRA

61 PRO-15590/18 13/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 SUZANA PADUA MARTINS

62 PRO-16548/18 28/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 SENILDA DOS SANTOS

63 PRO-18696/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOSE URIAS DE OLIVEIRA

64 PRO-18427/18 29/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOSE APARECIDO ALVES

65 PRO-17851/18 18/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 TOBIAS DONIZETE EVANGELISTA

66 PRO-15389/18 11/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARIA VITA OLIVEIRA

67 PRO-17439/18 11/10/2018 Ativo  APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 

ELIZETE APARECIDA DA SILVA PEREIRA



OBRA-ANISTIA/2018

68 PRO-18502/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 EMERSON TINOCO DA SILVEIRA

69 PRO-18719/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ANTONIO MARCOS ROSA

70 PRO-13736/18 16/08/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MAURO JOSE NOGUEIRA

71 PRO-18712/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARCO ANTONIO TOME FRAZAO

72 PRO-18710/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOAO DONIZETE DE OLIVEIRA

73 PRO-20061/18 26/11/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ADEMIR PEREIRA DE SOUZA

74 PRO-20547/18 30/11/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 CELIO PEREIRA PIRES

75 PRO-15415/18 11/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ROMUALDO ASNAR

76 PRO-18376/18 29/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ODAIR FERNANDO DE MORAES

77 PRO-20551/18 30/11/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARIA APARECIDA RIBEIRO

78 PRO-18321/18 24/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ANA PAULA NASCIMENTO SILVESTRE

79 PRO-18706/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOSE LUIZ AMORIM

80 PRO-18575/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MARCOS EUSEBIO DO NASCIMENTO

81 PRO-18602/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOSE DONIZETE NAVES

82 PRO-18599/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JAMIL CANDIDO BUENO

83 PRO-18714/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JOSE LUIZ AMORIM

84 PRO-14911/18 04/09/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 ANTONIO HENRIQUE SOBRINHO

85 PRO-17717/18 16/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 RAFAEL LUIS DE CARVALHO

86 PRO-18693/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 JESUSMARA PAULA JUSSIANI

87 PRO-18698/18 31/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 MOISES DE OLIVEIRA

88 PDO-00432/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 DEOCAR FERREIRA AMARAL

89 PRO-18496/18 30/10/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 OSVALDO ELIAS

90 PRO-11456/18 11/07/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA/ ANISTIA LUIZ ANTONIO SOARES



91 PRO-13187/18 08/08/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
REGULARIZAÇÃO / 
ANISTIA JOVERCY TEIXEIRA RAMOS

92 PRO-13288/18 09/08/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
REGULARIZAÇÃO / 
ANISTIA JOSE AGUILAR OLIVEIRA

93 PRO-12338/18 25/07/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
REGULARIZAÇÃO / 
ANISTIA ERICK APARECIDO PRATES

94 PRO-11429/18 11/07/2018 Ativo

 APROVAÇÃO 
REGULARIZAÇÃO 
ANISTIA LUCIANO FERREIRA

95 PRO-13299/18 09/08/2018 Ativo
APROVAÇÃO DE 
PROJETO/ ANISTIA OSMAR ANTONIO DA SILVA- ESPOLIO

96 PRO-05641/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 LUCIANA MARIA DA SILVA PEDROSA

97 PRO-05661/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 MARIA JOSE DA FREIRIA MOURA

98 PRO-05048/19 26/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 LEVINO RIBEIRO DE MELO

99 PRO-05716/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JAMES FONSECA CABRAL

100 PRO-05458/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ERICK APARECIDO PRATES

101 PRO-05442/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 SUELI GONCALVES LOPES DA SILVA

102 PRO-05634/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 TIAGO CESAR NEVES

103 PRO-05708/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 GLEYDSON MARCOMINI

104 PRO-05108/19 27/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 MARCOS EUSEBIO DO NASCIMENTO

105 PRO-05605/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOSE LUIZ DE MELO

106 PRO-05713/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 OLIVIA APARECIDA DE OLIVEIRA

107 PRO-05237/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA- ESPOLIO

108 DPR-00021/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 MARINA PIMENTA PEREIRA

109 PRO-05632/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 DANIEL MOTTA MARTINS

110 PRO-05698/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ELIANA CRISTINA DOS SANTOS

111 PRO-03739/19 07/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 VANIA TEREZINHA FARIA DE SOUZA

112 PRO-05646/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ANA CLAUDIA GALDINO

113 PDO-00098/19 20/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 GENY PEREIRA

114 PRO-05630/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 YASMIN SALES MEDEIROS

115 PRO-04270/19 14/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 MARIA VALENTINA MARIANO DE MORAES

116 PRO-05707/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 CECILIO PIRES-ESPÓLIO

117 PRO-05316/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOSE OZORIO MARCELINO

118 PRO-05647/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 OSMAIR EUGENIO DE JESUS GOES

119 PRO-04362/19 15/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 TRAJANO ANDRADE TELES

120 PRO-05636/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JULIANA BARBOSA DE SOUZA

121 PRO-05715/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19

COOP. DE CRED. DE LIVRE ADMIS. DA REG. 
S.S.P. LTDA

122 PRO-05340/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA

123 PRO-05712/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOAO FRANCISCO ALVES



124 PRO-05664/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 MARCIO URIAS DA CRUZ

125 PRO-05565/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 IGREJA PRESBITERIANA DE S.S.PARAISO

126 PRO-04567/19 19/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ALINE REZENDE MACHADO

127 PRO-05649/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 OSWALDO MANOEL DE GOES -ESPOLIO

128 PRO-05635/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 CELIO ALVES

129 PRO-05631/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 AYLSON ROBERTO MARTINS

130 PRO-05508/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ANDERSON ALEXANDRE MARTINS

131 PRO-04411/19 18/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 GONCALO DE MENDONCA

132 PRO-05522/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOAO GEREMIAS SOBRINHO

133 PRO-05381/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 REGINALDO AFONSO DE PAULA

134 PRO-05487/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 FERNANDO NETO PEREIRA

135 PRO-05643/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 RAUL JOSE DA SILVA 

136 PRO-05334/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 DINAH MARIA MIRANDA

137 PRO-05230/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOSE CARLOS DA SILVA

138 PRO-05524/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ROLDAO CANDIDO DE OLIVEIRA

139 PRO-05505/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 RUBENS DUARTE RODRIGUES

140 PRO-05644/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 RAUL JOSE DA SILVA 

141 PRO-05639/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ANDERSON APARECIDO SILVA

142 PRO-04034/19 12/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 SELMA BICEGO ROSA

143 PRO-05503/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ADEMAR FERREIRA DE PAULA

144 PRO-05640/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 VANDIR CESARINO

145 PRO-04732/19 21/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 WELINGTON SEMENZI

146 PRO-05645/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 RONALDO DE CARVALHO SILVA

147 PRO-04285/19 15/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ANTONIO PEREIRA DA SILVA

148 PRO-05308/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 CACILDA SOARES ZANETTI BARBOSA

149 PRO-05710/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ALEKSSANDER BARBOSA PRATA

150 PRO-05558/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 RHODES MARIA RODRIGUES SILVA

151 PRO-05706/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 RUBENS RODRIGUES DA SILVA

152 PRO-05126/19 27/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ASSIS LUIZ PEREIRA

153 PRO-05492/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 FERNANDO NETO PEREIRA

154 PRO-05700/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS

155 PRO-05098/19 26/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ALESSANDRA HADDAD

156 PRO-05488/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOSE GONCALVES DA SILVA

157 PRO-05687/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ITACI JOSE DE BRITO

158 PRO-03747/19 07/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 VIVALDO JOSE DE MELLO



159 PRO-05581/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 VICENTE DE PAULA MACHADO

160 PRO-05711/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ELOI FERNANDES BATISTA

161 PRO-05344/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 EDUARDO AUGUSTO MANDELLO

162 PRO-05330/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 EDUARDO LUIZ FERREIRA

163 PRO-05490/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 FERNANDO NETO PEREIRA

164 PRO-05616/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ROSA MARIA GIMENES

165 PRO-05382/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 AFONSO DO COUTO ALVES

166 PRO-05638/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 IVAN FELIX - ESPÓLIO

167 PRO-05714/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 OLIVIA APARECIDA DE OLIVEIRA

168 PRO-05518/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOSE MAURO DIZARO 

169 PRO-05670/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 WALTER CANCIO DA SILVA

170 PRO-05300/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 FRANCISCO MORATO DOS SANTOS

171 PRO-05709/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 SILVIA DE FATIMA ALVES

172 PRO-05666/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 LUIZ ANTONIO FERREIRA WESTIN

173 PRO-05667/19 01/04/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 ALIOMAR FERNANDES SOBRINHO

174 PRO-05445/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 SARA SILVA E SILVA

175 PRO-05329/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOAQUIM LUIZ FERREIRA

176 PRO-05482/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 DORIVAL NUNES

177 PRO-05338/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 JOAO CARLOS FERREIRA

178 PRO-05214/19 28/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 HUGO MARCELO REZENDE

179 PRO-05494/19 29/03/2019 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4553/19 THIAGO RAFAEL DE CARVALHO

180 PRO-20285/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 RICARDO DOS REIS CARDOSO

181 PRO-19806/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOAQUIM ALVES DA SILVEIRA

182 PRO-20146/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 RAUL JOSE DA SILVA 

183 PRO-20109/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUIZ PEREIRA GIACCHERO

184 SPU-00004/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SEBASTIAO ALVES FILHO

185 PRO-20250/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JAIR DONIZETE DA SILVA

186 PRO-20233/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 OSVALDO HONORIO

187 PRO-07606/19 02/05/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 CURTIDORA J. R. LTDA

188 PRO-20051/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JEOVANI ZANI

189 PRO-20259/19 30/10/2019 Ativo REGULARIZAÇAO DONIZETE ANTONIO AMANCIO



/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19

190 PRO-19969/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 BENEDITO PEREIRA

191 PRO-20266/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 PAULO CESAR GOMES DE OLIVEIRA

192 PRO-20110/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE MARIA PEREIRA

193 PRO-20297/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ALEX APARECIDO DANIEL

194 PRO-20136/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE MARCOS DE PAULA

195 PRO-16119/19 03/09/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOAO BENTO CUSTODIO

196 PRO-20091/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 OSCALINO VIDAL

197 SPU-00005/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ASSOCIACAO CASA MENINO JESUS

198 PRO-20284/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 VALDIRENE RODRIGUES POLIDORO

199 PRO-20231/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUIZ FIDELIS

200 PRO-20156/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 NELSON GODOI

201 PRO-19612/19 23/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JAIME CAPATO PEIXOTO

202 PRO-20280/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUZIA ELIANE SOARES COSTA

203 PRO-19807/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SANTO RODRIGUES DA SILVA

204 PRO-20232/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ANTONIO DONIZETE FERNANDES

205 PRO-20216/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SILVIA DE FATIMA ALVES

206 PRO-20269/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SEBASTIAO AUXILEI FERREIRA

207 PRO-20281/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARIA DE LOURDES ALVES BUENO

208 PRO-19805/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOAQUIM ALVES DA SILVEIRA

209 PRO-20270/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARIA APARECIDA FERREIRA

210 PRO-20264/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JULIO CEZAR SIMARO NOVAES

211 PRO-20224/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JAMES FONSECA CABRAL

212 PRO-20252/19 30/10/2019 Ativo REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 

JAIR DONIZETE DA SILVA



/19

213 PRO-19353/19 18/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SEMENTES SEMPRE VIVAS LTDA

214 PRO-20258/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 VALDECI APARECIDO DE OLIVEIRA

215 PRO-20249/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSIMAR DOMINGUES RESENDE

216 PRO-20274/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 CLAUDINEI ZACARIAS LARA

217 PRO-20283/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARCELO MOREIRA

218 DPR-00050/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 CLEBER EMANOEL DA SILVA

219 PRO-19552/19 22/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SEBASTIAO MAVEL

220 PRO-20090/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JAIRO MANOEL DA SILVA

221 PRO-20275/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 NELMA APARECIDA RIBEIRO

222 PRO-20251/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JULIANA BARBOSA DE SOUZA

223 PRO-20080/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 CLAUDIA MARIA DE CASTRO

224 PRO-19804/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOAQUIM ALVES DA SILVEIRA

225 PRO-20296/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JAMIL DOS REIS DA SILVA

226 PRO-20261/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SEBASTIAO ROBERTO DIZARO

227 PRO-20245/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 EDRON DAVID XAVIER

228 PRO-20088/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SERGIO LUIZ DA SILVA

229 PRO-13619/19 26/07/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LAZARA LUCIA MORAIS

230 PRO-20127/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUCIANO ALVES PEREIRA

231 PRO-20142/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MANOEL PAULO AUGUSTO- ESPOLIO

232 PRO-20271/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 KEIDE RODRIGUES DA SILVA

233 PRO-20265/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE URIAS DE OLIVEIRA

234 PRO-20208/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARLON HENRIQUE DE CARVALHO

235 PRO-20277/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARIA DE FATIMA MARQUES



236 PRO-20222/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 GLEYDSON MARCOMINI

237 PRO-20243/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 EDRON DAVID XAVIER

238 PRO-20214/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19

MARIA DO CARMO DIONIZIO DA SILVA- 
ESPOLIO

239 PRO-11767/19 28/06/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LEONARDO SOUZA FRANCO

240 PRO-20021/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ELIANA CRISTINA DOS SANTOS

241 PRO-20248/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JULIANO HENRIQUE NUNES

242 PRO-20255/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LIVIA CORDEIRO VALERIO

243 PRO-16145/19 03/09/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE ANTONIO NAVES MARTINS

244 PRO-20158/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ALEXANDRE RODRIGUES DE MELO

245 PRO-20267/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 FRANCISCO RODRIGUES COSTA

246 PRO-20165/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ANTONIO OTAVIO DE LIMA

247 PRO-19796/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUCIVANIA DE ANDRADE FERREIRA - ME

248 PRO-20253/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE JUSSIANI

249 PRO-20260/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 PAULO VIRGILIO ZANIN

250 PRO-20047/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 IVANIRA RODRIGUES VIEIRA

251 PRO-20092/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LEANDRO DE OLIVEIRA

252 PDO-00214/19 27/05/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 GILMAR DA SILVA ROSA

253 PRO-19803/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOAQUIM ALVES DA SILVEIRA

254 PRO-20244/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE JUSSIANI

255 PRO-14304/19 06/08/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 EDUARDO DUARTE

256 PRO-10142/19 04/06/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE BATISTA PEREIRA

257 PRO-20022/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARIA VALENTINA MARIANO DE MORAES

258 PRO-20160/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARCOS DONIZETI BERNARDINELLI

259 PRO-20071/19 30/10/2019 Ativo REGULARIZAÇAO SEBASTIAO DONIZETE ANTONIO LOPES



/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19

260 PRO-20209/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 FRANCISCO DE ASSIS COSTA SERAFIM

261 PRO-20153/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19

ELIZABETH CAMPOS DE AVELLAR DE 
PEDER

262 PRO-20238/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 NELSON BENTO DOS SANTOS - ESPOLIO

263 PRO-20019/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 PEDRO ALFREDO TEODORO

264 PRO-20129/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 VITOR JERONIMO DE SOUZA

265 PRO-20291/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARCOS ANTONIO DE MORAES 

266 PRO-20246/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 EDRON DAVID XAVIER

267 PDO-00547/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 VICENTINA DAS DORES

268 PRO-20089/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19

SIMONE APARECIDA VASCONCELOS 
BASTOS PATRICIO

269 PRO-20178/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS

270 PRO-20282/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JULIA MARIA BRAGHINI E OUTROS

271 PRO-20290/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE ROBERTO DE PADUA

272 PRO-20145/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 CARLOS EDUARDO DE SOUZA

273 PRO-20151/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE CLAUDIO DA SILVA

274 PRO-20135/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ROBERTO DE FREITAS BARBOSA

275 PDO-00294/19 04/07/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MAURICIO CANDIDO DA SILVA

276 PRO-20152/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 EDRON DAVID XAVIER

277 PRO-15711/19 27/08/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 GILBERTO TOME DOS SANTOS

278 PRO-20210/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOAO FRANCISCO ALVES

279 PRO-20272/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 CARLOS AUGUSTO DIZARO

280 PRO-20247/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LAZARO ANTONIO DE SOUZA

281 PRO-20212/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 RODRIGO DE LIMA RUSSO

282 PDO-00558/19 30/10/2019 Ativo REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 

JOSE OLYMPIO VIANI



/19

283 PRO-16932/19 13/09/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JORGE ANTONIO LOPES

284 PRO-20293/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 BENEDITO JUSTINO DE SOUZA - ESPOLIO

285 PRO-20195/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUCIANA PEDROSO GOMES

286 PRO-20237/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 GLEICA FERREIRA DE ASSUNÇÃO

287 PRO-20227/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19

COOP. DE CRED. DE LIVRE ADMIS. DA REG. 
S.S.P. LTDA

288 PRO-19771/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 DELSON ANTONIO ROGERIO

289 PRO-20133/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MITRA DIOCESANA DE GUAXUPE

290 PRO-19965/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 GERALDO DE ASSIS FERREIRA SILVERIO

291 PRO-20154/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 IRACI MARIA DE JESUS COSTA

292 PRO-20190/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ALYSSON DE SOUZA NAVES

293 PRO-19776/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE JOSMAR SABINO - ESPOLIO

294 PRO-20240/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 NELSON BENTO DOS SANTOS - ESPOLIO

295 PRO-17154/19 17/09/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE DOMINGOS NOVAES

296 PRO-19844/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ANTONIO DAVID DE OLIVEIRA

297 DPR-00047/19 11/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 GENY PEREIRA

298 PRO-20180/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 DOUGLAS MARCELINO FERREIRA

299 PRO-19291/19 17/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 RONALDO BRAGA

300 PRO-20228/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ANGELA CALZAVARA DE SOUZA

301 PRO-19845/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 RONALDO APARECIDO TEODORO

302 SPU-00003/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 SEBASTIAO ALVES FILHO

303 PRO-20150/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARIA APARECIDA BIAGGIO DE SOUZA

304 PRO-20201/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 THIAGO RAFAEL DE CARVALHO

305 PRO-20278/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 EMIDIO GALVAO DE SOUZA



306 PRO-19885/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARIA DE FATIMA SILVA DE SOUSA

307 PRO-12808/19 16/07/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 BENEDITO BATISTA ALVES

308 PRO-19644/19 23/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

309 PRO-20262/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 NOEL ANSELMO UBALDO

310 PRO-20276/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOAO CARLOS FERREIRA

311 PRO-20263/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 PRISCILA CRISTINA ALVES DA SILVA

312 PRO-20016/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE HENRIQUE RAMOS GASTARDELI

313 PRO-20295/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOSE CARLOS OLIVEIRA

314 PRO-20294/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ANDERSON APARECIDO SILVA

315 PRO-20257/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ROSANA DO CARMO JACINTO

316 PRO-19808/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ANTONIO MARCOS PLACIDINO

317 PRO-20234/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARCILENE MESSIAS DE OLIVEIRA

318 PRO-20131/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 GUILHERME ARISTOFF ADVINCULA

319 PRO-20254/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ADRIANO APARECIDO DE SOUZA

320 PRO-19799/19 24/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 ANTONIO OTAVIO DE LIMA

321 PRO-20239/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 CLAUDINEI JOSE DA SILVA

322 PRO-17864/19 27/09/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LAZARA APARECIDA REZENDE DE PADUA

323 PRO-20241/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUIZ ANTONIO FERREIRA WESTIN

324 PRO-20015/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 LUIZ DE SOUZA - ESPÓLIO

325 PRO-11882/19 02/07/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 APARECIDA PIMENTA DA SILVA

326 PRO-19934/19 29/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 GONCALO DE MENDONCA

327 PRO-04193/19 13/03/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 BRUNO SOUZA COSTA

328 PRO-18717/19 09/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 MARIA APARECIDA RELIQUIAS

329 PRO-20256/19 30/10/2019 Ativo REGULARIZAÇAO JOAO CARLOS FERREIRA



/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19

330 PRO-18842/19 10/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 JOEL DE OLIVEIRA

331 PRO-20287/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 NAIARA APARECIDA SANTOS PIMENTA

332 PRO-20229/19 30/10/2019 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 EDER MARCIANO DE CASTRO

333 PDO-00079/20 28/02/2020 Ativo
REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4656/20 DURVAL ZOQUETTI

334 PRO-15979/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SILVANA GRILLO MARTINS

335 PRO-15904/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA VITA MARTINS

336 PRO-15977/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANDREA ASSIS SILVEIRA RIBEIRO DUARTE

337 PDO-00579/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 PEDRO SILVANO DA CRUZ

338 PRO-15852/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LEONARDO DA SILVA LIMA

339 PRO-15883/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 KATIA SILENE ALVES MUNIZ 

340 PDO-00574/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUIZ ASSIS RIBEIRO

341 PRO-15785/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ELIAS JOSE DIAS

342 PRO-15855/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA

343 PRO-05205/20 15/04/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 THAIS APARECIDA ALVES DOS SANTOS

344 PRO-13490/20 16/10/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ALINE MEDEIROS

345 PRO-15450/20 30/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SOLANGE APARECIDA DE PAULA SANTANA

346 PRO-15958/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOAO PAULO GUIMARAES

347 PRO-15845/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOAO MARCIO DOS REIS

348 PRO-15186/20 24/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

MARISTELA PICCIRILLO FERREIRA 
PASSAGEM

349 PDO-00588/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

MARCIA REGINA DE OLIVEIRA SILVA E 
OUTRO

350 PRO-15638/20 02/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOLIES MARCOS ANDRADE

351 PDO-00543/20 01/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOAO DONIZETE DE OLIVEIRA

352 PRO-15808/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ELIZETE APARECIDA SOARES NAVES



353 PRO-14283/20 04/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JUAN EDWIN COCA FLORES - ESPOLIO

354 PDO-00572/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 CARLOS VITOR SANTOS TEIXEIRA

355 PRO-14493/20 10/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

LUCIVANIA DE ANDRADE FERREIRA 
004.477.426-55 ME

356 PDO-00587/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 EDSON FERREIRA DE OLIVEIRA

357 PRO-15531/20 01/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARILZA DE FATIMA ALVES MACEDO

358 PRO-08884/20 09/07/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SONIA DE FATIMA FERREIRA CARVALHO

359 PRO-08265/20 25/06/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 PEDRO TADEU DUARTE

360 PRO-15853/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARCOS ANTONIO MARIANO

361 PRO-15941/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 RAQUEL APARECIDA DE PAULA

362 PDO-00592/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JUVENIL DOS REIS LIMA

363 PRO-15782/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA CLARA SILVA

364 PRO-14977/20 19/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ZACARIS JOSE DE LIMA

365 PDO-00564/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 GUMAR BENTO DOS SANTOS

366 PDO-00585/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 BENEDITO JUSTINO DE SOUZA - ESPOLIO

367 PRO-15818/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 THIAGO GOULART DE MELLO SILVA

368 PDO-00581/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANTONIO MARTINS PIMENTA - ESPOLIO

369 PRO-15819/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MANALU LTDA - ME

370 PDO-00586/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 DELSON JOSE DE OLIVEIRA

371 PRO-15740/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOAO FRANCISCO ALVES

372 PRO-15850/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ARLINDO DUARTE FERNANDES

373 PRO-15838/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 DORIVAL MOREIRA MACHADO

374 PDO-00553/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 PEDRO ANTONIO FERREIRA

375 PRO-15765/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JEAN PAULO DONIZETE PESSONI

376 PDO-00582/20 04/12/2020 Ativo REGULARIZAÇAO EVALDO DOMICIANO DOS REIS



/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

377 PRO-15860/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 FRANCIELY SUENIL LOPES DA SILVA

378 PDO-00542/20 01/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE CARLOS OLIVEIRA

379 PRO-15987/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARTONI FILHOS E CIA LTDA

380 PRO-15950/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUERCI DE PAULA SOARES

381 PRO-11644/20 04/09/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOAO FERREIRA - ESPOLIO

382 PDO-00602/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 FERNANDO EZIQUIEL MOREIRA

383 PRO-15840/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 DIVINA MARIA MACHADO

384 PRO-15707/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ELIEZER PAULO DA SILVA - ESPOLIO

385 PRO-12892/20 01/10/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA APARECIDA DIZARO PIMENTA

386 PRO-15971/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE OLYMPIO VIANI

387 PRO-15929/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MILTON DE OLIVEIRA COSTA

388 PDO-00596/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANTONIO VITOR LOPES - ESPÓLIO

389 PRO-15591/20 02/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JEOVANI ZANI

390 PRO-15743/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 EDER MARCIANO DE CASTRO

391 PDO-00558/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MICHELE APARECIDA MARIANA DA GRACA

392 PDO-00573/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

ASSOCIAÇÃO DA UNIÃO ESTE BRAS DOS 
ADVENTISTAS DO S

393 PRO-09269/20 17/07/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

ASSOCIAÇÃO DE PRESERVAÇÃO 
AMBIENTAL DAS COOP. E AS

394 PRO-15786/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANA ROSA GIMENES PEREIRA

395 PDO-00477/20 03/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 DANILO CHAVES DE PADUA 

396 PRO-15935/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 AURELIO JERONIMO DE SOUZA

397 PRO-13112/20 07/10/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 FATIMA APARECIDA GARCIA DA SILVA

398 PRO-05238/20 16/04/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 PAULO CESAR RODRIGUES

399 PRO-15931/20 04/12/2020 Ativo REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 

ANTONIO DONIZETE MARTINS



4656/2020

400 PDO-00560/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 RUBERVAL VALERIO

401 PRO-15720/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 VENINA QUEIROZ NETA CARVALHO

402 PRO-15862/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 NILTON DONIZETE DA SILVA

403 PRO-15716/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA NILCE DA SILVA

404 PDO-00530/20 30/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANTONIO FLOR DA CRUZ

405 PDO-00565/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 FRANCISCO RODRIGUES COSTA

406 PRO-03271/20 28/02/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE ANTONIO NAVES MARTINS

407 PRO-15955/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MIRIAN CATHARINA GUEDES

408 PRO-15857/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE CRISPIM RODRIGUES

409 PRO-15586/20 02/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 VITOR SANTOS DE CAMPOS

410 PRO-15864/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA LETICIA DE LIMA MACHADO

411 PRO-10171/20 06/08/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 TULIO PASCHOINI

412 PRO-15928/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOANA FILISBINA DIAS DA SILVA

413 PDO-00551/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 BIRIBA METAIS LTDA-ME

414 PRO-15702/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ROBERTO ANTUNES DE SOUZA

415 PDO-00528/20 30/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA CECILIA BUENO

416 PRO-15770/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE LUIZ DE MELO

417 PRO-15485/20 30/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA VALENTINA MARIANO DE MORAES

418 PRO-15767/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE BATISTA PEREIRA

419 PRO-15933/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ERICH RENATO ZANIN

420 PRO-15755/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SERGIO COLOMBAROLI DOS REIS

421 PRO-15846/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA RITA DOS REIS

422 PRO-15923/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOAO SIMAR DA SILVA



423 PRO-15936/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JULIANA ROSA LIMA DOS SANTOS

424 PRO-15934/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 PEDRO DE PAULA MACHADO

425 PDO-00559/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS 
AGUIAR LTDA-ME

426 PDO-00563/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUSIA MARIA VIEIRA BORGES

427 PDO-00400/20 24/09/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 GERALDO DE ASSIS FERREIRA SILVERIO

428 PRO-15856/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 NOEL ANSELMO UBALDO

429 PRO-11836/20 10/09/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 DEBORA DE LIMA GONÇALVES ANTELMO

430 PRO-15861/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 NILTON DONIZETE DA SILVA

431 PDO-00561/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA APARECIDA ANDRADE

432 PRO-15645/20 02/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ROSIANE MARIA DA SILVA ROSA

433 PRO-09068/20 14/07/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE CAETANO LOPES

434 PRO-15742/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SILVIA DE FATIMA ALVES

435 PDO-00589/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 EDSON APARECIDO DE SOUZA

436 PRO-15766/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JARBAS PIMENTA PESSONI

437 PRO-15800/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 GUARACIABA MOREIRA MACIEL DE PAULA

438 PDO-00566/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE MARCOS DE PAULA

439 PDO-00567/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JORGE LUIZ FURIN

440 PDO-00379/20 16/09/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

LEANDRO EDUARDO PIMENTA DA SILVA 
09669519640

441 PDO-00550/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 DEOCAR FERREIRA AMARAL

442 PRO-12317/20 21/09/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 FRANCISCA CANDIDA DE LIMA GONCALVES

443 PRO-15709/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOAO FELIPE DA SILVA

444 PDO-00578/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

ADRIANO DONIZETE GEREMIAS 
ALVARENGA

445 PRO-07584/20 09/06/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ADENILSON RIBEIRO DA PAZ

446 PRO-15391/20 27/11/2020 Ativo REGULARIZAÇAO MESSIAS ANTONIO RODRIGUES



/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

447 PRO-14985/20 19/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ERIKA ALAINE LEMOS FERREIRA

448 PRO-15925/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 NAYARA FERREIRA AMARAL

449 PRO-15491/20 30/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUCIENE MARIA DE MEDEIROS FERREIRA

450 PDO-00541/20 01/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ADILSON NATAL DE CARVALHO

451 PRO-08464/20 30/06/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 CARLOS DIVINO DA SILVA E CIA LTDA

452 PRO-15698/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SIMONE QUEIROZ DA SILVA COSTA

453 PRO-11177/20 26/08/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOSE ANGELO FORMAGIO

454 PRO-15757/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARCIO COLOMBAROLI

455 PRO-15520/20 01/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUCIANO CASTRO E SILVA

456 PRO-15947/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUERCI DE PAULA SOARES

457 PRO-06822/20 27/05/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 BRUNO NICOLAS MORAES

458 PRO-15593/20 02/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

FRANCISCO DE ASSIS COSTA SERAFIM  JOSE
ANTONIO CINTRA

459 PRO-15741/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 RODRIGO DE LIMA RUSSO

460 PRO-15760/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANTONIO OTAVIO DE LIMA

461 PRO-11337/20 28/08/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS

462 PRO-15842/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 WEVERTON TARLEI DE PAULA

463 PRO-11627/20 04/09/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 CICERO DE OLIVEIRA

464 PRO-15837/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020

SILVIA MARIA FERREIRA PESSOA 
RODRIGUES

465 PRO-15878/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 EDUARDO JOSE SCARANO GUIDI

466 PRO-14767/20 16/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MISLENE CUSTODIO DAS DORES PAULINO

467 PDO-00580/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 APARECIDO MAMEDIO DE SOUZA

468 PRO-15926/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ARLINDO PICCIRILLO

469 PRO-15944/20 04/12/2020 Ativo REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 

ANA MARIA GUIDI GRIFFTHS



4656/2020

470 PDO-00583/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 TIAGO CESAR NEVES

471 PRO-09929/20 31/07/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANTONIO SOARES NETO

472 PDO-00207/20 21/05/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARIA ELIZETE VIEIRA DE PAULA

473 PRO-15921/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 DANIEL DA SILVA ESCOBAR

474 PDO-00599/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ODETE APARECIDA MARTINS

475 PRO-09503/20 23/07/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 RONILSON SERGIO DE BRITO

476 PRO-15937/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUIZ FELIPE FERREIRA WESTIIN

477 PRO-15747/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 GLEYDSON MARCOMINI

478 PRO-15754/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MAURO COLOMBAROLI

479 PRO-15483/20 30/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUIZ PEREIRA DA SILVA

480 PRO-08360/20 26/06/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 EDUARDO DUARTE

481 PRO-15582/20 02/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SONIA DE SOUZA PRADO

482 PDO-00527/20 30/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SONISLEY DE PADUA ANDRADE

483 PDO-00557/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUCIANO DOS REIS FERNANDES

484 PRO-15569/20 02/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JEAN PAUL COLOMBA

485 PRO-15762/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARCIO COLOMBAROLI

486 PRO-11143/20 25/08/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JAQUELINE APARECIDA DIAS

487 PRO-15644/20 02/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ROSARIO ANTONIO FERREIRA

488 PRO-15859/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANA DE MORAIS

489 PDO-00595/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JOAO BATISTA MARTINS PIMENTA

490 PRO-15753/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 JERMOM DAVID GUIMARAES PEREIRA

491 PRO-15976/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANDREA ASSIS SILVEIRA RIBEIRO DUARTE

492 PRO-11746/20 09/09/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUERCI SOARES PEDROSO



493 PDO-00603/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 VICENTINA DAS DORES

494 PDO-00577/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 SONIA FERNANDES SILVA

495 PRO-11457/20 01/09/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 TEREZA APARECIDA DUARTE

496 PRO-15938/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ANDRE MARTINS BASTOS

497 PDO-00555/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LENILSON ALEXANDRE MARÇAL

498 PRO-10481/20 12/08/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 CRISTINA MARTINS DOS SANTOS

499 PDO-00597/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 LUCIMAR DE OLIVEIRA

500 PDO-00601/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 CARLOS DONIZETE DA SILVA

501 PDO-00591/20 04/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 MARCOS MONTANHINI

502 PDO-00552/20 03/12/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 PAULO CEZAR ALVES

503 PRO-15305/20 26/11/2020 Ativo

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 
4656/2020 ULYSSES MARINZECK FILHO

504 PRO-18694/18 31/10/2018 Pendente

APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 RENAN OLIVEIRA SIMARO NOVAES

505 PRO-14688/18 30/08/2018 Pendente

APROVAÇÃO 
/REGULARIZAÇÃO DA 
OBRA-ANISTIA/2018 REGIANE APARECIDA SOARES

506 PRO-19316/19 17/10/2019 Pendente

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 PRO DOG ALIMENTOS PARA ANIMAIS LTDA

507 PRO-06106/19 09/04/2019 Pendente

REGULARIZAÇAO 
/ANISTIA / LEI M. 4564 
/19 FRANCISCA APARECIDA DE SOUZA


